fac. 1. cō. 1. cō. 1. cō.

Om̄n qui fecit nos
Venite adorem. **1. cō.**
ps. et v. uis i. cō. 1. cō.

Mittit a iā **1. cō.**
cob p̄re sassi
mo ioseph
scs ad frēs qui salutē
p̄ris ad illos et iporū
ad prēm afferret ut
inter absentes medi9

utriusque salutis nū
cuis extitisset ut quod de
semet absentes scire
non poterit ioseph
referere agnoscerent
et disiunctos huius rela
tio iungere quos locorum
diuersitas sepebat. **87**

Uides ioseph alio ge
loquuntur mutuo fratres
dicentes. ecce somniator
venit. Venite occidamus
eum et videamus quod proficit
illi somnia sua. **Cum**
vidissent ioseph fratres
sui quod a patre cunctis fratribus
plus amaretur odierunt
eum nec poterant ei quicquam
pacifice loqui unde et
dicebant. Venite **160 ij**

Quē tū venientē deso
ge conspiciunt ecce in
iunt ecce somniator
venit. Venite occidamus
illū et videamus quid
portēdāt somnia eius

ille

O nefanda rubicos
iniquorum Non licet ioseph
non licet iniquum
punitum esse quod bonum est

Dixit iudas fratribus
suis. ecce hyssimajeli
te transeunt. venite ve
nūdetur et manus nre
non polluatur. Cuius
et frater nre est **Cum** ab
isset ruben ad puteum.
et non inuenisset eum.
cōsatis vestibus per
gressus ad fratres ait. puer
non compareret et ego
quo ibo **Sarō 160 iij**

Non licet melio
tutum esse cum malis et qui
invidi aliquid prodat aut
dispēdiū alicuius rei
iturnat sic bonorum vi
ta detrimentum est pesti
morum. zelant manifeste
tū invidi modestū sup
bi. pbi inibi mitē tu
nudi inimica emula

aone laceſſur. **R^m**

Quidens iacob veſ
timēta ioseph ſadit
veſtimēta ſua cum
fletu et ait **F**era pes
ſima deuorauit fili
ū meū ioseph **V**ide
ſi tunica filij tui ſit
an nō et cū vidiffet
p̄r ait **F**era **lāo q̄ita**

Datit ioseph ſcūs
inocētis vite iūdā
et emulos in ſe frēs
ſcā exatit vita. **B**o
nū mali vidē nō poſ
ſūt. **D**enuq̄ veniētē
ad ſe laceſāt ſeruiūt
necare feſtināt. **N**o
lūt meliorē viuē ne
degenēs q̄n poſſent
iūperia ſuſtinere **R^m**

Ioseph dū itaret
in terrā egypti liguā
quā non nouit au
diuit. **M**an⁹ eius in
laboribz ſeruiēt.

et lingua eius int̄ p̄
cipēs loq̄bat̄ ſapiām

Vduertit ab onēibz
doſū eius **Ma⁹ lāo v**

Qur inocētē zelas
iūmicitā fr̄nitas. **C**ur
iūides bono. **C**ur pati
ſiplicē non potes. **C**ur
modēſtū p̄ſeq̄ris. **C**ur
p̄bū non diligis. **C**ur
rea inocētis ſanguis
iūeniris. **S**altē diſtinc
tus aliq̄renus uiuat
ne in te accuſator ino
cens ſanguis ut in cū
aliq̄n exiſtat **Tu. R^m**

Memēro mei dū bene
tibi fuit ut ſuggens
pharmoni ut educat
me de iſto carce. **N**a
furtū ſublatus ſū et
hic inocēs in lacū ſb̄
miſſus ſū **V** **T**res enī
adhuc dies ſt̄ p̄ quos
recordabit̄ pharmon
mīſterij tui ⁊ reſtitu

et te in gradu pusti
nū tūc memēto mei
Serua^r lēo vi | **R**a
serua iūmīca frūitas
vīuū q̄ sentias aliq̄n
placitū. serua icolu
mē q̄ nātūtas tpe m
uenias pūisore. forsi
tam em̄ adueniet tēp̄
quo eū seruū fecisse pe
nitent parriadiū nō
petrasse collibeat. **I**e
uī⁹ arimē est sām serui
tū addia. graui⁹ nich
il est inocētē aīaz iu
gulari **C**ollute
ymc vobiscū munera
et ire ad dñm terre et
cū iūeneritis adorate
eū sup terrā. **D**s autē
meus faciat vob̄ eū
placibilē ut remit
tat et hūc fr̄z vestrū
vobiscū et eū q̄ tenet
in vinculis **C**ollute
de optimis frugibz

terre in vasis vris
deferte vno munera
In ill. **S** lucā **D**s
erat ihs eiciens
deōnū et illud erat
mutū. Et cū eiecisset
deōnū locutus ē mur̄
et amūrate s̄ turbē.
Et rel. **O**m̄ venciabil.
Demo bede p̄bū. **i**
nīcus iste apud ma
theū non solū mur̄
sed et cecus fuisse nū
mē curat q̄ **D**a dñs
dicat ita ut loquet̄
et videt. **T**ria gn̄ali
a signa siml̄ in vno
hoīe p̄trata s̄. **C**e
cus videt mur̄ loq̄
possess̄ a demone li
berat. **I**ste ē fr̄
vī mūm̄ de quo dixit
m̄. **D**s misereat
tui fili mi. **F**estinauit
q̄ in domū et plora
uit q̄a erūpebāt la

time et non poterat
se cōtinē. **V** Accollēs au
tē ioseph oculos vidit
benyamīn stāte. **2** mo
ta sūt oīa viscēa ei⁹
sup frē suo. **fes. 1 viij**

Quod et tūc quidē
carnaliter factū est
s; et cotidie cōpletur
in cōuersione creden
tū ut expulso p̄mū
dōne fidei lumē as
piciant. demde ad
laudes dei tacētia pri
us ora relaxent. **Qui**
dā autē ex eis dice
bant. **In** beelzebub n
p̄ncipe dēonior ei
at deonia. **Non** hoc
aliq̄ de turba s; pha
ryei calūpniabant
et scribe sicut alij eu
angeliste testant. **Et**

Dixit ruben fr̄ibus
suis nūq̄ non dixi vo
bis nolite peccāe m

puer et non audistis
me. **In** sanguis ei⁹ ex
quirē. **V** merito h; pa
tini q̄a peccauim⁹ in
frēm nr̄z vidētes an
gustias aīe ei⁹ dū de
p̄caret nos ⁊ non au
diuim⁹. **En. 1aō nona**

Turbis quippe que
min⁹ erudite videbā
t. dñi facta mirātibz
illi cōm ul negne ul
het ul q̄ negare neq̄
uerāt smistm interp
tatione p̄tē labora
bant q̄i het non diu
nitatis sed imūdi sp̄s
opa fuisset id est beel
zebub qui erat d̄s ac
caron. **Q**ūtaue
rūt iacob dicētes io
seph filius tuus uiuit
et ip̄e dñat in tota t̄
in egipti. quo audito
reuiuit sp̄s ei⁹ et dixit
Sufficit in vadā ⁊ in

debo eū anq̄ moriar
V Cūq̄ audisset iacob
q̄ filius eius uiueret
q̄ de graui sōpno eui
gilans ait. **Suffi. f. 7**

Merito hec patim?
q̄a peccauim⁹ in fr̄z
nr̄z. vidētes angusti
as n̄ie eius dū dep̄ca
ret nos et non audi
uim⁹. **I**dco venit sup
nos tribulatio **V** Dix
it ruben fr̄bz suis nū
q̄ non dixi vobis no
lite peccare in puerū
dū dep̄caret nos? nō
audistis me. **I**dco **f.**

Dixit ioseph vndeā
fr̄bz suis. ego sū ioseph
q̄ vendidistis ī egip
to. adhuc uiuit p̄r nr̄
semor de quo dixeratis
m̄. **I**te ⁊ adducite eū
ad me ut possit uiuē
V **B**ieniu ē enī q̄ fa
mes cepit eē in terrā

adhuc autē restant
aly q̄nq̄ cū. **Ite. f.**

Salus n̄ra in ma
nu tua est dñe resp
ciat sup nos m̄ia
tua. **V** Et securi seruu
m⁹ tibi **V** **V**enit aū
tua dñe ut nō vid
am⁹ mortē. neq̄ p
uulos nr̄os deficiē
tes. **Et fia scđi iuit**

Non sit vob p̄ v̄ utē
Ioseph **lao p̄**
cū sedea esset
ānoꝝ pascebat gre
gē cū fr̄bz suis adhuc
puer et erat cū filiis
bale et zelphe vxorū
p̄ris sui **A**ccusauerū
fr̄s suos crimine pel
sio. **I**sr̄l autē dilige
bat ioseph sup om̄s
filios suos eo q̄ m̄ se
nectate genuisset eū
fecitq̄ ei tunicā poli
mitā **Tu at lao scđi**

Uidetes autē frēs
eius q̄ a p̄re plus n̄
cūctis frīb; amaret̄
oderant eū nec pote
rant ei q̄ q̄ pacifice
loqui. Accidit q̄q; ut
visū sōpniū referret
frīb; suis q̄ causa ma
ioris odij sēnariū fuit

Dixitq; ad **lāo iij.**
eos. Audite sōpniū
meū qd̄ vidi. Putabā
nos ligare māp̄lōs
in agro et q̄i cōsurge
māp̄ulū meū ⁊ stāre
v̄s q̄ māp̄ulos
cūstātes adorāre mā
p̄ulū meū. Respon
derūt frēs eius. Nūq̄
rex n̄r eris aut subia
cū dīcōni tue. Hec
ergo causa sōpniōr
atq; sermonū iūdie
et odij fomitē mī stā

Fuit. **fiā iij. lēp. a.**
git̄ ioseph duc

tus ē in egyptū emitt
q̄ eū phycaphar cuius
d̄us pharonis prin
ceps exercitus vir egyp
t̄ de manu hysmahe
litaz a quib; p̄ducts
erat. fuitq; dñs cū eo
et erat vir in cunctis
pspe agens **lāo scda**

Habitabatq; in do
mo dñi sui. Qui opt̄e
nouerat dñm ēē cū
eo et oīa q̄ gereret ab
eo dirigi in manu illi.
Inuenitq; grāz ioseph
corā dñō suo ⁊ mīstra
bat ei. **A** quo p̄positus
oībz gubernabat ar
ditā sibi domū ⁊ vni
uersa q̄ ei tradita fue

Bene **lāo iij.** **vant**
dixitq; dñs domui e
gypt̄ p̄pter ioseph et
multiplicauit tā m
edib; q̄ in agris cūc
tā eius substāciā nec

quod aliud nouerat
nisi panem quo uesceretur.
Sunt autem ioseph
pulchra facie et deco-
rus aspectu. post mul-
tos itaque dies uenit do-
mina oculos suos in
ioseph et ait. Dormi
mecum. Qui nequam ac-
quiescens operi nefario
dixit ad eam Ecce dominus
meus omnibus in traditis
ignorat quid habeat
in domo sua nec quod
est quod in mea non sit
pudicitate uel non tradi-
derit in preter te que
uxor eius est. **Fia qm**

Auidit autem ioseph
ut quadam die
intraret ioseph domum
et operis quippiam absque
arbitris faceret. At illa
apprehensa lacina vesti-
mentum eius dicit. Dor-
mi mecum. Qui relicto

in manu eius eius
pallio fugit et egressus
est foras. **Ita dicitur**